平成２４年７月４日

北海道大学同窓生の皆様へ

北大同窓ゴルフ会
会 長   横 山   清

第３８回北大同窓ゴルフ会参加者募集について

拝啓 暑い日が続くようになり夏のゴルフを楽しむ季節となりましたが、皆様
におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
  さて、今年も北大同窓ゴルフ会を８月２６日（日）の午後、札幌エルムカン
トリークラブの東西３６ホールを借り切って開催いたします。
同窓の皆様が振るって参加されますようご案内申し上げます。

開催日時 ８月２６日（日） 札幌エルムカントリークラブ １１：４２～

             恵庭市島松沢５５番地
       （ＴＥＬ ０１２３－３３－５１５１）

        （ＦＡＸ ０１２３－３３－５１５３）

会 費  プレー代、会食費、賞品代合計で１２，９８０円
     エルムのメンバーさんはメンバープレー料金＋４，０００円

競 技  ハンディキャップ戦（団体競技もあります。）

＊ 詳しくお知りになりたい方は事務所までお問合せ下さい。
また、各学部の幹事さんをご紹介します。

＊ 検索エンジンに「札幌エルムカントリークラブ」と入力し、出てきたＨＰ
のお知らせのページでも募集しております。

＊ なお、当クラブに申込書がありますので、当クラブで申し込みも出来ます。

＊ いずれも締切りは７月３１日です。